
   Tarnobrzeg, dn. 25 listopada 2010 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 

Likwidacja skutków powodzi w mie ście Tarnobrzeg w infrastrukturze 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 

Numer ogłoszenia w BZP: 383396 - 2010; data zamiesz czenia: 25.11.2010 
 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. , ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg, woj. 
podkarpackie, tel. 15 8232295, faks 15 8233124. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wodociagi.tarnobrzeg.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Likwidacja skutków powodzi w mieście 
Tarnobrzeg w infrastrukturze oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot niniejszego 
zamówienia stanowi Likwidacja skutków powodzi w mieście Tarnobrzeg w infrastrukturze 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej. Realizacja zamówienia polega na wykonaniu robót, 
których zakres przedstawiono poniżej: a) Zadanie nr 1 - Odbudowa wraz z rozruchem 
technologicznym oczyszczalni ścieków w Tarnobrzegu. W zakres robót wchodzą prace remontowo-
budowlane , wymiana i remont urządzeń technologicznych , energetycznych, akpia , czyszczenie 
rurociągów technologicznych , kanalizacji wewnętrznej na terenie zakładu, przywrócenie do 
sprawności instalacji gospodarki osadowej i biogazu, rozruch techniczny i technologiczny 
oczyszczalni ścieków. W zakres prac odtworzeniowych wchodzi również rekultywacja terenów 
zielonych na całym terenie oczyszczalni ścieków oraz remont dróg i chodników. b) Zadanie nr 2 - 
Przywrócenie do sprawności sieci kanalizacyjnej . W zakres robót wchodzi : przywrócenie 
sprawności sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej w Osiedlach: Wielowieś, Sielec, 
Sobów, Zakrzów i Dzików w zakresie usprawnienia wszystkich przepompowni ścieków , 
wyczyszczenie zamulonej sieci kanalizacji grawitacyjnej, przepłukanie sieci kanalizacji ciśnieniowej, 
wyczyszczenie kolektora ogólnospławnego do oczyszczalni ścieków, wyczyszczenie kolektorów 
rozdzielczych i kolektora ogólnospławnego. W zakres robót wchodzi również utylizacja osadów 
nagromadzonych w kanalizacji oraz w urządzeniach technologicznych na oczyszczalni ścieków. 
Zadanie jest finansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w części III SIWZ, 
gdzie znajduje się również wykaz załączników zawierających dokumentację projektową i 
specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. Wykonawca udziela minimum 36-
miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia, licząc od dnia odbioru końcowego. 
Jeżeli Wykonawca ma zamiar współpracować z podwykonawcami Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia , której wykonanie powierzy podwykonawcom.. 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 45.25.21.00-9, 45.23.13.00-8, 
45.23.24.10-9, 45.23.24.40-8, 45.23.24.23-3, 45.23.21.30-2, 45.23.32.52-0. 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMIC ZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 200.000 PLN 
(słownie: dwieście tysięcy złotych polskich). 



III.2) ZALICZKI  
• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia 

do wykonywania określonej w zamówieniu działalności lub czynności. Zamawiający 
dokona oceny spełniania tego warunku na zasadzie: spełnia warunek lub nie spełnia 
warunku Zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów a) oświadczenie o 
spełnieniu warunków określonych w art.22. ust.1 oraz o nie podleganiu wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art.24 ustawy PZP. b) aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej -
.wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W 
przypadku składania ofert przez Wykonawców występujących wspólnie , w/w dokument 
musi być złożony przez każdego z nich. c) aktualne zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawionych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania 
ofert przez Wykonawców występujących wspólnie , w/w dokument musi być złożony 
przez każdego z nich. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i 

doświadczenie niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia. Zamawiający 
dokona oceny spełniania tego warunku na zasadzie: spełnia warunek lub nie spełnia 
warunku Do oferty należy załączyć wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia , a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie , odpowiadającym swoim 
rodzajem i wartością robotom budowlanym - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ . W 
wykazie tym Wykonawca musi wykazać , iż wykonał co najmniej : a) 2 - oczyszczalnie 
ścieków o przepustowości średniej nie mniejszej jak 5.000m³/dobę i wartości brutto co 
najmniej 10mlmzł każda ( obejmującej budowę, rozbudowę lub modernizację wraz z 
rozruchem technologicznym) b) 2 - inwestycje związane z budową kanalizacji, 
czyszczeniem, płukaniem kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej o długości nie mniejszej 
jak 5.000m i wartości co najmniej1,0mln zł każda z podaniem daty i miejsca wykonania 
oraz załączeniem dokumentów potwierdzających należyte wykonanie robót. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują 

odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Zamawiający dokona 
oceny spełniania tego warunku na zasadzie: spełnia warunek lub nie spełnia warunku 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający dokona oceny spełniania tego 
warunku na zasadzie: spełnia warunek lub nie spełnia warunku Do oferty należy załączyć 
informację na temat przeciętnej liczby zatrudnionych pracowników w okresie ostatnich 
trzech lat. Z informacji ma wynikać, że Wykonawca zatrudniał przeciętnie minimum 25 
osób. Do oferty należy dołączyć wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował 
Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych , doświadczeniu i wykształceniu niezbędnych do 
wykonywania zamówienia, a także zakres wykonywanych przez nich czynności. Z 
wykazu ma wynikać, że Wykonawca dysponuje 5-cioma takimi osobami, spełniającymi 
warunki określone w punkcie 5.1. niniejszej SIWZ. Do w/w wykazu należy załączyć 



dokumenty ,że osoby które zostały wymienione w wykazie i będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia do wykazu j.w. należy 
załączyć : - kopię posiadanych uprawnień w szczególności do wykonywania 
samodzielnych funkcji w budownictwie, - aktualne zaświadczenie o przynależności do 
właściwej izby samorządu zawodowego. W przypadku składania oferty przez 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia , w/w warunek 
Wykonawcy mogą spełniać łącznie. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej gwarantującej prawidłowa realizację zamówienia. 
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na zasadzie: spełnia warunek lub 
nie spełnia warunku Należy dołączyć do oferty : 1. Rachunek zysków i strat za ostatnie 2 
lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres , a w 
przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego 
innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności, 
potwierdzających osiągnięcie przychodu netto w wysokości nie mniejszej jak 15mln zł 
rocznie. 2. Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej , w 
której Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę minimum 5,0mln zł 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 3. 
Polisę ( bez załączników ), a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, 
że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na kwotę nie mniejszą niż 2,5mln zł . 4. Oświadczenie o zobowiązaniu 
Wykonawcy do zachowania ubezpieczenie na kwotę nie niższą jak 2,5mln zł do końca 
okresu realizacji zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UD ZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE AR T. 24 UST. 1 
USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 
• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy 
usług lub robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 



finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 
podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 
środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia 



III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Tarnobrzeskie 
Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1 39-400 Tarnobrzeg. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub 
ofert:  20.12.2010 godzina 12:00, miejsce: Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1 39-400 
Tarnobrzeg. 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Zamówienie jest finansowane ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.. 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 
sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 

 
 
Zatwierdzam: 

                    
 

      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                   ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      
 
 
 


